
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об установлении коэффициента-дефлятора на 2018 год 

 
В целях эффективного использования мест на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом 

имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в соответствии с 

Порядком определения платы по договорам на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом 

имуществе, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 

либо на земельном участке, государственная собственность на который не 

разграничена, на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

14.12.2016 № 1451, схемой размещения рекламных конструкций на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденной постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.08.2014 № 1428, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить с 01.01.2018 коэффициент-дефлятор, необходимый для 

изменения цены договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 

16.11.2017 № 1363                                    



на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, в размере 1,056. 

2.   Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        М.А. Шинкарёв 


